Supplicat adlocatur durate vita ipsa amovens amovendiq
 dignam potestatem concessurus imo saluti et integritati suo
 ad utilitatem vtriusq; cum inchoatid consenturus post mortem
 quousq; ipsam non minus duocubi eadem ad manum vel successio
 nris d'ignationem reddidit quam summs in literis originalibus
 expressa del ea taxes commissandi p'ueniens successibus
 eorum integre fuerit exoluta cum tunc nisi regularibus Reipub
 licanis (Catholice salvis in curia rei) p' d'om' d'otes manu
 nra subreus sigillis Regni communi in signum Dabi. Vn
 Januis Die XV mensis Septemb' Anno Dni M.D.C.C.XXII Re
 gnou' nrorum Poloni' Quadragesimo secundo Sucus Tri
 gesimo Septimo Petrus Episcopus Lipsimundus Rex.

Didensky Pruszkowski Debet

Comparans p'li coram off' actio. p'per Castrey Capitibus Pruski
 et Pruski Haurichs Didensky. tenus mente et corpore eius
 A tenis debitis duntaxat duntaxatibus suis quibusvis p'p'riis et
 competere recedens d'nic autem Jurisdictioni Castrei Capit' Pr
 uskistrey quod d' actum p'ntem attinet se cu' successibus bonis
 suis q'libet vrbali et p'lenario incorporat ac d'nticior p'ra
 lam libere p'ntice ac p' p'p'osum recedit. Eius ipse d'not
 Petrus Pruszkowsky et ipse d'notibus summas Centum Silvere
 eius d'ntice vrbali vrbali et liquid' debita vrbalibus d'ntice
 monete et numeris in Regno curatis quilibet florenum
 p'p'riis p'p'riis d'ntibus computant tenetur atq; debet.
 Quam quidem summas p'p'osum Centum Silvere d'ntice p'p'osum
 recedens Pruski Haurichs Didensky de ac suis successores
 in et t'pore bonis suis q'libet omnibus ac d'nticior d'ntice
 quibusvis vrbali et vrbali p'p'osum d'ntice Petrus Pruszkow
 sky. Creditio suo et ipse p'ntice vrbali et d'ntice p'ntice
 die p'ntice et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli
 p'ntice et imediate ventum dare solvere et coram off'

Actio. p'ntice Castrey Capitibus Pruski reatice et in of
 factu repone ad reliquere repositam et reliquam reuocans
 ab eodem off' in off' d'ntice vrbali et d'ntice vrbali et d'ntice
 imodis integritate ipse h'ntice d'ntice d'ntice Centum d'ntice
 vrbali d'ntice d'ntice p'ntice eandem recedens Pruski Haurichs
 d'ntice d'ntice d'ntice eius d'ntice p'ntice d'ntice Petrus Pruszkow
 sky et ipse p'ntice ob non solvendum d'ntice p'ntice p'ntice p'ntice
 p'ntice et vrbali p'ntice p'ntice ad Soluere succumbere. Ceterum
 memoratus recedens Pruski Haurichs Didensky de ac suis
 successores in et t'pore bonis suis q'libet omnibus ac d'nticior d'ntice
 quibusvis vrbali et vrbali p'ntice d'ntice Petrus Pruszkow
 sky. Creditio suo et ipse p'ntice vrbali et d'ntice p'ntice p'ntice
 nem p'ntice vrbali actio castrey vrbali d'ntice p'ntice ad
 Act. d'ntice Pruski Haurichs ant' decursu vrbali anni transferre
 et transportare idq; h'ntice d'ntice et p'ntice d'ntice Centum
 Silvere d'ntice d'ntice p'ntice eandem recedens Pruski Haurichs
 d'ntice d'ntice d'ntice eius successores d'ntice d'ntice Petrus Pruszkow
 sky et ipse p'ntice ob non transportatum d'ntice d'ntice p'ntice
 p'ntice et vrbali p'ntice p'ntice ad Soluere succumbere. P'ntice
 bus quidem d'ntice vrbali d'ntice d'ntice p'ntice ad Soluere
 succumbere ac vrbali p'ntice vrbali d'ntice p'ntice p'ntice
 p'ntice d'ntice d'ntice d'ntice d'ntice recedens Pruski Haurichs
 Didensky d'ntice eius successores ad instantiam p'ntice d'ntice Petrus
 Pruszkowsky. Creditio suo aut eius p'ntice ad off' p'ntice
 Castrey Capite Pruski Haurichs eandem recedens p'ntice p'ntice ad sea
 dendum p'ntice d'ntice. semper in p'ntice d'ntice. Termino
 tanquam p'ntice d'ntice vrbali p'ntice recedens. d'ntice p'ntice
 h'ntice p'ntice h'ntice d'ntice ac omne d'ntice p'ntice debet
 ac tenet' seu ac suis successores ad ead' d'ntice d'ntice eandem
 Terminum p'ntice p'ntice et alios omnes consequentes
 eundem. Cui Terminos semper p'ntice p'ntice d'ntice.